
ZARZĄDZENIE NR 6/ZB/25 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 3 i 6 uchwały Nr XII/140/2024 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6540 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

-  zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę     5.639.352,58 zł 

-  zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę    5.639.352,58 zł 

z tego: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy 

 o kwotę        5.291.309,95 zł 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

2) przeniesieniu planu wydatków na zadania własne powiatu na kwotę  1.278,00 zł 

Zmiany planu wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

3) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie 

z zakresu administracji rządowej o kwotę     346.910,58 zł 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

4) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi 

z zakresu administracji rządowej o kwotę     1.132,05 zł 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem przedstawia się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem   1.080.558.187,05 zł 

a) dochody bieżące   974.863.647,05 zł 

b) dochody majątkowe  105.694.540,00 zł 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem   1.120.643.232,05 zł 

a) wydatki bieżące   982.327.512,05 zł 

b) wydatki majątkowe   138.315.720,00 zł 

Szczegółowy podział planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok zawiera 
załącznik nr 5 który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0916A7F-87F2-4DDA-B906-07089DB0C0F7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0916A7F-87F2-4DDA-B906-07089DB0C0F7. Podpisany Strona 2



2

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Nr 6/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 21 lutego 2025 r.  

            ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   

W 2025 ROKU

Dział  

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

500 HANDEL GKS 261,00 261,00

50095 Pozostała działalność 261,00 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 261,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 085 616,00 1 085 616,00

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 1 085 616,00 1 085 616,00

4300 Zakup usług pozostałych WIS 1 085 616,00

4300 Zakup usług pozostałych GKS 1 085 616,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA N 150,00 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA WIS 22 853,00 22 853,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 353,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00

75095 Pozostała działalność 22 853,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
22 853,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Fn 28 000,00 28 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

28 000,00 28 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 28 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

28 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 011,00 60 011,00

80195 Pozostała działalność 60 011,00 60 011,00

Program poprawy jakości kształcenia ogólnego w Koszalinie 60 011,00 60 011,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników WIS 945,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne WIS 690,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek WIS 31 275,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek WIS 1 842,00

4307 Zakup usług pozostałych E 25 839,00

4307 Zakup usług pozostałych WIS 25 136,00

4309 Zakup usług pozostałych E 25 839,00

4309 Zakup usług pozostałych WIS 1 481,00

Wyszczególnienie
WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0916A7F-87F2-4DDA-B906-07089DB0C0F7. Podpisany Strona 1



3

Dział  

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
WIS 1 889,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
WIS 111,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający WIS 100,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający WIS 10,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli WIS 4 350,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli WIS 260,00

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli WIS 255,00

852 POMOC SPOŁECZNA KS 3 051 109,95 99 211,00 3 150 320,95

85202 Domy pomocy społecznej 37 615,00 45 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 887,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 922,00

85203 Ośrodki wsparcia 11 566,00 3 962,00

Dzienny Dom Pomocy "Złoty Wiek Senior+" 4 516,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 516,00

Klub Różany Zakątek "Senior +" 2 312,00 2 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

Dzienny Dom Pogodna Jesień "Senior + " 4 738,00 1 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 051 109,95 50 030,00 3 101 139,95

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 051 109,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 544 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 269,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 340,25

4300 Zakup usług pozostałych 50 030,00

855 RODZINA KS 2 240 200,00 2 500,00 2 242 700,00

85504 Wspieranie rodziny 2 500,00 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

3 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0916A7F-87F2-4DDA-B906-07089DB0C0F7. Podpisany Strona 2



4

Dział  

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 237 200,00 2 237 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 237 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 869 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 800,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 000,00 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury 4 000,00 4 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - RO "Rokosowo"
BRM 4 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - RO "Rokosowo"
KS 4 000,00

OGÓŁEM 5 291 309,95 1 302 602,00 6 593 911,95

per saldo 5 291 309,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0916A7F-87F2-4DDA-B906-07089DB0C0F7. Podpisany Strona 3



5

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                                                       

 W  2025 ROKU

Dział 

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE WIS 1 278 1 278

80195 Pozostała działalność 1 278 1 278

Program poprawy jakości kształcenia ogólnego w Koszalinie 1 278 1 278

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 800

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 800

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 239

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 239

OGÓŁEM 1 278 1 278

WYDATKI

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Nr 6/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 21 lutego 2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0916A7F-87F2-4DDA-B906-07089DB0C0F7. Podpisany Strona 4



6

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Nr 6/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 21 lutego 2025 r.  

Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA ZZL 1 702,86 1 702,86

75095 Pozostała działalność 1 702,86 1 702,86

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 702,86

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 702,86

852 POMOC SPOŁECZNA KS 345 207,72 345 207,72

85203 Ośrodki wsparcia 345 207,72 345 207,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

345 207,72

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

345 207,72

OGÓŁEM 346 910,58 346 910,58

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE                                                     

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                                  

W 2025 ROKU                                                                                                                                                         

Dział  

Rozdział     

§

Wyszczególnienie
DOCHODYDYSPO

NENT   

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0916A7F-87F2-4DDA-B906-07089DB0C0F7. Podpisany Strona 5



7

Załącznik nr 4 do zarządzenia

Nr 6/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 21 lutego 2025 r.  

Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
MZON 1 132,05 1 132,05

85395 Pozostała działalność 1 132,05 1 132,05

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 132,05

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 132,05

OGÓŁEM 1 132,05 1 132,05

   ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                   

W 2025 ROKU                                                                              

Dział 

Rozdział     

§

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

DOCHODY WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0916A7F-87F2-4DDA-B906-07089DB0C0F7. Podpisany Strona 6



8

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                        

NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT

1 2 3 4 5

A. DOCHODY 1 080 558 187,05 988 007 736,00 92 550 451,05

z tego:

dochody bieżące 974 863 647,05 938 569 946,00 36 293 701,05

dochody majątkowe 105 694 540,00 49 437 790,00 56 256 750,00

1. Dochody na zadania własne 1 020 249 225,65 948 672 958,65 71 576 267,00

dochody bieżące                                                                                                                             

w tym:
914 554 685,65 899 235 168,65 15 319 517,00

na realizację porozumień z jst 23 584 296,00 22 633 882,00 950 414,00

dochody majątkowe 105 694 540,00 49 437 790,00 56 256 750,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej
60 117 981,40 39 316 777,35 20 801 204,05

dochody bieżące 60 117 981,40 39 316 777,35 20 801 204,05

3.

Dotacje na zadania  realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

190 980,00 18 000,00 172 980,00

dochody bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

B. WYDATKI 1 120 643 232,05 753 482 122,00 367 161 110,05

z tego:

wydatki bieżące 982 327 512,05 688 312 147,00 294 015 365,05

wydatki majątkowe 138 315 720,00 65 169 975,00 73 145 745,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych
1 060 261 465,65 714 074 539,65 346 186 926,00

wydatki bieżące                                                                                                                

w tym:
921 945 745,65 648 904 564,65 273 041 181,00

na realizację porozumień z jst 7 024 170,00 2 268 000,00 4 756 170,00

wydatki majątkowe 138 315 720,00 65 169 975,00 73 145 745,00

2.

Wydatki związane z  realizacja zadań 

zleconych  z zakresu administracji 

rządowej

60 190 786,40 39 389 582,35 20 801 204,05

wydatki bieżące              60 190 786,40 39 389 582,35 20 801 204,05

3.

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

190 980,00 18 000,00 172 980,00

wydatki bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

Załącznik nr 5 do zarządzenia

Nr 6/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 21 lutego 2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0916A7F-87F2-4DDA-B906-07089DB0C0F7. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 6/ZB/25 PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1. zał.


		2025-02-21T13:16:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-02-21T14:30:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




